.
DELIBERAÇÃO Nº068/2012 – CEAS

Considerando  a  Deliberação  nº061/2012  CEAS/PR  que  aprova  os

indicadores e critérios que irão hierarquizar os próximos municípios prioritários a

serem contemplados com o Programa Família Paranaense no ano de 2013;

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  -  CEAS/PR  reunido

ordinariamente no dia 09 de novembro de 2012 e,  no uso das suas atribuições

regimentais,

           DELIBERA

Art. 1º –  Pela aprovação da expansão do Programa Família Paranaense

para 100 (cem) municípios do Estado do Paraná, conforme listagem anexa.

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

09 de Novembro de 2012

Ana Maria Macedo
Presidente do CEAS/PR

Deliberação nº068/2012
Publicada no Diário Oficial nº 8844 de 23/11/2012

Anexo da Deliberação nº068/2012 CEAS/PR

MUNICÍPIO REGIONALIZAÇÃOSEDS

Mauá da Serra ER de Apucarana

Boa Esperança ER de Campo Mourão

Nova Cantu ER de Campo Mourão

Roncador ER de Campo Mourão

Boa Vista da Aparecida ER de Cascavel

Lindoeste ER de Cascavel

Três Barras do Paraná ER de Cascavel

Vera Cruz do Oeste ER de Cascavel

Congonhinhas ER de Cornélio Procópio

Nova Santa Bárbara ER de Cornélio Procópio

Ribeirão do Pinhal ER de Cornélio Procópio

São Sebastião da Amoreira ER de Cornélio Procópio

Sapopema ER de Cornélio Procópio

Adrianópolis ER de Curitiba

Almirante Tamandaré ER de Curitiba

Bocaiúva do Sul ER de Curitiba

Campina Grande do Sul ER de Curitiba

Campo do Tenente ER de Curitiba

Contenda ER de Curitiba

Doutor Ulysses ER de Curitiba

Itaperuçu ER de Curitiba

Piraquara ER de Curitiba

Quitandinha ER de Curitiba

Rio Branco do Sul ER de Curitiba

Tijucas do Sul ER de Curitiba

Tunas do Paraná ER de Curitiba

Diamante D'oeste ER de Foz do Iguaçu

Ramilândia ER de Foz do Iguaçu

Boa Esperança do Iguaçu ER de Francisco Beltrão

Manfrinópolis ER de Francisco Beltrão

Pérola D'oeste ER de Francisco Beltrão

Pranchita ER de Francisco Beltrão

Salgado Filho ER de Francisco Beltrão

Campina do Simão ER de Guarapuava

Foz do Jordão ER de Guarapuava

Pinhão ER de Guarapuava

                         .
Reserva do Iguaçu ER de Guarapuava

Fernandes Pinheiro ER de Irati

Guamiranga ER de Irati

Inácio Martins ER de Irati

Arapuã ER de Ivaiporã

Ariranha do Ivaí ER de Ivaiporã

Faxinal ER de Ivaiporã

Grandes Rios ER de Ivaiporã

Jardim Alegre ER de Ivaiporã

Rio Branco do Ivaí ER de Ivaiporã

Rosário do Ivaí ER de Ivaiporã

Curiúva ER de Jacarezinho

Figueira ER de Jacarezinho

Jaboti ER de Jacarezinho

Jundiaí do Sul ER de Jacarezinho

Salto do Itararé ER de Jacarezinho

Santana do Itararé ER de Jacarezinho

Diamante do Sul ER de Laranjeiras do Sul

Espigão Alto do Iguaçu ER de Laranjeiras do Sul

Marquinho ER de Laranjeiras do Sul

Nova Laranjeiras ER de Laranjeiras do Sul

Porto Barreiro ER de Laranjeiras do Sul

Quedas do Iguaçu ER de Laranjeiras do Sul

Rio Bonito do Iguaçu ER de Laranjeiras do Sul

Virmond ER de Laranjeiras do Sul

Alvorada do Sul ER de Londrina

Tamarana ER de Londrina

Itaguajé ER de Maringá

Antonina ER de Paranaguá

Guaraqueçaba ER de Paranaguá

Guaratuba ER de Paranaguá

Morretes ER de Paranaguá

Planaltina do Paraná ER de Paranavaí

Querência do Norte ER de Paranavaí

São João do Caiuá ER de Paranavaí

Clevelândia ER de Pato Branco

Coronel Domingos Soares ER de Pato Branco

Coronel Vivida ER de Pato Branco

Deliberação nº068/2012
Publicada no Diário Oficial nº 8844 de 23/11/2012

Honório Serpa ER de Pato Branco

Itapejara D'oeste ER de Pato Branco

Palmas ER de Pato Branco

Sulina ER de Pato Branco

Boa Ventura de São Roque ER de Pitanga

Cândido de Abreu ER de Pitanga

Laranjal ER de Pitanga

Manoel Ribas ER de Pitanga

Mato Rico ER de Pitanga

Nova Tebas ER de Pitanga

Palmital ER de Pitanga

Pitanga ER de Pitanga

Santa Maria do Oeste ER de Pitanga

Imbaú ER de Ponta Grossa

Ivaí ER de Ponta Grossa

São João do Triunfo ER de Ponta Grossa

Tibagi ER de Ponta Grossa

Ventania ER de Ponta Grossa

Guaíra ER de Toledo

Alto Paraíso ER de Umuarama

Maria Helena ER de Umuarama

Mariluz ER de Umuarama

Antônio Olinto ER de União da Vitória

Bituruna ER de União da Vitória

General Carneiro ER de União da Vitória

Paula Freitas ER de União da Vitória